

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-001047



Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
CZECHIA

IČO: 00635162 Spisová značka
DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění

Dodavatel

Medtronic Czechia s.r.o.

Prosecká 852/66
190 00 Praha
CZECHIA

IČO dodavatele: 64583562
DIČ dodavatele: CZ699005618

Datum vytvoření 06.06.2024
Ceny jsou uváděny Bez daně
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
CL893	Z00000406	Polysorb 2/0 GS22 22mm	11.06.2024	2 805,63	21,0	1,00 bal	2 805,63	3 394,81
MAXNI	Z00007552	Senzor MAX-N-I neonatální MAXNI	11.06.2024	291,71	12,0	24,00 ks	7 001,04	7 841,16
107-35	Z00010949	Rourka endotrach. vel.3,5 s.manž.	11.06.2024	40,00	21,0	5,00 ks	200,00	242,00
CL-239	Z00014362	Polysorb 1 VIO 90cm HGS21x36	11.06.2024	3 179,08	12,0	1,00 BOX	3 179,08	3 560,57
88861799-41	Z00017116	Dermalon 3-0 BLU 75cm C14	11.06.2024	1 334,31	21,0	2,00 bal	2 668,62	3 229,03
LF1937	Z00014646	Ligasure Maryland 37cm LF1937 laparo nástroj	11.06.2024	72 535,94	21,0	1,00 BOX	72 535,94	87 768,49
247049	Z00008614	Vzduchovod nosní 7,5mm		47,00	12,0	20,00 ks	940,00	1 052,80

Cena celkem bez DPH

89 330,31 CZK

Celkem DPH

17 758,55 CZK

Cena celkem s DPH

107 088,86 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-001047, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“